

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 11

Compras e Contratos

Classificação Parcial Pregão Presencial

codigoCliente: 55 anoMinuta: 2019 numeroMinuta: 35 tipoFiltro: 0 itemLoteInicio: 0 itemLoteFim: 0

flagComissao: 0 flagParticipantes: 0 usaPregaoCoeficiente: Não

Classificação Parcial

Item: 1		Quantidade: 350	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado		
Produto: BASE PARA RELE FOTOELETRICO 10A, TIPO BAQUELITE OU MATERIAL EQUIVALENTE, DEVENDO OPERAR A TEMPERATURA DE -5°C A +70°C. CONTATOS DE ENCAIXE EM LATAO OU MATERIAL EQUIVALENTE, ALCA DE FIXACAO DE ACO GALVANIZADO A FOGO, PERMITE GIRO DA TOMADA EM 360°, QUE SUPORTE NO MINIMO A CORRENTE DE 10A						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	Sanlight		R\$5,60	R\$1.960,00	1	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	EXATRON		R\$6,24	R\$2.184,00	2	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	EXATRON		R\$6,82	R\$2.387,00	3	Não
Item: 2		Quantidade: 1100	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado		
Produto: RELE FOTOELETRONICO PARA COMANDO DE ILUMINACAO PUBLICA, DE CORRENTE ALTERNADA 220V. FREQUENCIA 50/60HZ. CONSTITUIDO DE TAMPA EM POLICARBONATO ESTABILIZADO CONTRA O RAIU ULTRAVIOLETA. PINOS DE CONTATO EM LATAO FIXADOS NA PARTE INFERIOR E SELADOS. CONTATOS DE CARGA DE ALTA DURABILIDADE, SUPERIOR A 15.000 OPERACOES. TIPO NF EM OPERACAO. SENSOR FOTOELETRICO FOTOTRANSITOR DE ALTA SENSIBILIDADE. FAIXA DE OPERACAO 3 A 20LUX PARA DESLIGAR. RELACAO DESLIGA/LIGA 1,2 A 4 DE ACORDO COM A ABNT NBR 5123/98. TENSAO DE OPERACAO 105 A 305V AUTOMATICO. TEMPERATURA DE TRABALHO -5°C A 50°C. CONSUMO MAXIMO 0,9W IP 67. ACIONAMENTO COM RETARDO DE 5 SEGUNDOS. GARANTIA MINIMA DE 10 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 5123						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	NSK		R\$9,19	R\$10.109,00	1	Não
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	Sanlight		R\$10,50	R\$11.550,00	2	Sim
TAKT GTN - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP	TAKT GTN		R\$12,30	R\$13.530,00	3	Não
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	TECNOLINSA		R\$15,26	R\$16.786,00	4	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	EXATRON		R\$17,82	R\$19.602,00	5	Não
Item: 3		Quantidade: 30	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado		
Produto: BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA 1 METRO-RETO, GALVANIZADO POR IMERSAO A QUENTE COM CAMADA DE 100 MICRAS DE MEDIA E 86 NO PONTO MINIMO. COM SAPATA ESTAMPADA. DIAMENTRO: TUBO Ø 25,4MM. ESPESSURA DA CHAPA 1,9MM, HOMOLOGADO CELESC						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO		R\$12,46	R\$373,80	1	Sim
TAKT GTN - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP	TAKT GTN		R\$14,50	R\$435,00	2	Não
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	OLIVO		R\$20,22	R\$606,60	3	Não
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	Sanlight		R\$19,00	R\$570,00	4	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	OLIVO		R\$21,33	R\$639,90	5	Não
Item: 4		Quantidade: 20	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado		
Produto: BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA, GALVANIZADO POR IMERSAO A QUENTE COM CAMADA DE 100 MICRAS DE MEDIA E 86 NO PONTO MINIMO. COM 3.000MM DE COMPRIMENTO, CURVO E ESPESSURA DA CHAPA 3,00MM. DIAMETRO Ø EXTERNO: TUBO DE 46 A 49,0MM, SEM SAPATA DE FIXACAO. POSSUIR FURO PARA DOIS PARAFUSOS 16MM, HOMOLOGADO CELESC						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO	0	R\$76,60	R\$1.532,00	1	Sim
TAKT GTN - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP	TAKT GTN		R\$76,70	R\$1.534,00	2	Não



Classificação Parcial

Item: 4	Quantidade: 20	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA, GALVANIZADO POR IMERSAO A QUENTE COM CAMADA DE 100 MICRAS DE MEDIA E 86 NO PONTO MINIMO, COM 3.000MM DE COMPRIMENTO, CURVO E ESPESSURA DA CHAPA 3,00MM. DIAMETRO Ø EXTERNO: TUBO DE 46 A 49,0MM, SEM SAPATA DE FIXACAO. POSSUIR FURO PARA DOIS PARAFUSOS 16MM, HOMOLOGADO CELESC						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	OLIVO		R\$111,00	R\$2.220,00	3	Não
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	Sanlight		R\$107,00	R\$2.140,00	4	Não
Item: 5	Quantidade: 60	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: CHAVE AUTOMATICA PARA COMANDO DE ILUMINACAO PUBLICA. INVOLUCRO EM ALUMINIO COM TOMADA EMBUTIDA PARA INSTALACAO DE RELE FOTOELETRICO. BASE GIRATORIA 360°. CONTATO DE CARGA NF PARA UTILIZACAO DE RELE FOTOELETRICO COM SAIDA LIGADA DURANTE A NOITE. SUPORTE DE FIXACAO EM ACO CARBONO GALVANIZADO A FOGO POR IMERSAO A QUENTE. PROTECAO ATRAVES DE DISJUNTOR DE 1X50 AMPERES. TENSÃO NOMINAL DE 250 VOLTS, POSSUIR CERTIFICAÇÃO ABNT						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	EXATRON	0	R\$160,00	R\$9.600,00	1	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	EXATRON	0	R\$160,90	R\$9.654,00	2	Não
Item: 6	Quantidade: 300	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: CONECTOR TIPO CUNHA - TIPO III						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	JOARP		R\$1,50	R\$450,00	1	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	INTELLI		R\$2,43	R\$729,00	2	Não
Item: 7	Quantidade: 50	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: CONECTOR TIPO CUNHA - TIPO II						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	JOARP		R\$3,00	R\$150,00	1	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	INTELLI		R\$3,93	R\$196,50	2	Não
Item: 8	Quantidade: 350	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: CONECTOR PARALELO 1PF						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	INTELLI		R\$4,00	R\$1.400,00	1	Sim
Item: 9	Quantidade: 50	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: FITA ISOLANTE MEDIDAS APROXIMADAS: 19MMX20M						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	SOPRANO		R\$3,24	R\$162,00	1	Sim
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	G20		R\$3,55	R\$177,50	2	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	G-20		R\$4,60	R\$230,00	3	Não
Item: 10	Quantidade: 300	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 150W. BULBO TUBULAR. CLARA. BASE E-40. FLUXO LUMINOSO 17.290 LUMENS OU MAIOR. IRC MINIMO >20. POSICAO DE FUNCIONAMENTO: UNIVERSAL. VIDA MEDIANA: 32.000 HORAS OU MAIOR. TEMPERATURA DE COR: 2.000K, POSSUIR SELO PROCEL						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	Sanlight	0	R\$10,48	R\$3.144,00	1	Sim
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	NSK		R\$10,49	R\$3.147,00	2	Não
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	EMPALUX		R\$21,60	R\$6.480,00	3	Não



Classificação Parcial

Item: 10	Quantidade: 300	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 150W. BULBO TUBULAR. CLARA. BASE E-40. FLUXO LUMINOSO 17.290 LUMENS OU MAIOR. IRC MINIMO >20. POSICAO DE FUNCIONAMENTO: UNIVERSAL. VIDA MEDIANA: 32.000 HORAS OU MAIOR. TEMPERATURA DE COR: 2.000K, POSSUIR SELO PROCEL						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
INFINITY IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS LTDA EPP	OUROLUX		R\$24,13	R\$7.239,00	4	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	EMPALUX		R\$24,30	R\$7.290,00	5	Não
Item: 11	Quantidade: 300	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 250W. BULBO TUBULAR. CLARA. BASE E-40. FLUXO LUMINOSO 33.000 LUMENS OU MAIOR. IRC MINIMO >20. POSICAO DE FUNCIONAMENTO: UNIVERSAL. VIDA MEDIANA: 32.000 HORAS OU MAIOR. TEMPERATURA DE COR: 2.000K, POSSUIR SELO PROCEL						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	Sanlight	0	R\$12,88	R\$3.864,00	1	Sim
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	NSK		R\$12,89	R\$3.867,00	2	Não
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	EMPALUX		R\$24,30	R\$7.290,00	3	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	EMPALUX		R\$28,08	R\$8.424,00	4	Não
INFINITY IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS LTDA EPP	OUROLUX		R\$28,66	R\$8.598,00	5	Não
Item: 12	Quantidade: 200	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: LAMPADA DE VAPOR MERCURIO DE 80W, 220V, BULBO OVOIDE. SILICA, BASE E-27, GARANTIA DE FLUXO LUMINOSO DE NO MINIMO 3.800 LUMENS, VIDA UTIL APROXIMADA DE 24.000 HORAS DE FUNCIONAMENTO						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
INFINITY IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS LTDA EPP	OUROLUX	0	R\$9,60	R\$1.920,00	1	Não
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	OSRAM		R\$10,90	R\$2.180,00	2	Sim
Item: 13	Quantidade: 900	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 70W. BULBO OVOIDE. LEITOSA. BASE E-27. FLUXO LUMINOSO 6.600 LUMENS OU MAIOR. IRC MINIMO >20. POSICAO DE FUNCIONAMENTO: UNIVERSAL. VIDA MEDIANA: 32.000 HORAS OU MAIOR TEMPERATURA DE COR: 2.000K, POSSUIR SELO PROCEL						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	Sanlight	0	R\$11,60	R\$10.440,00	1	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	EMPALUX	0	R\$11,65	R\$10.485,00	2	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	EMPALUX		R\$16,88	R\$15.192,00	3	Não
INFINITY IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS LTDA EPP	OUROLUX		R\$16,98	R\$15.282,00	4	Não
Item: 14	Quantidade: 400	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W - 220V. BAIXA PERDA. USO EXTERNO GALVANIZADO, COMIGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO. FATOR DE POTENCIA MAIOR QUE 0,92. GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 13593 E POSSUIR SELO PROCEL						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	JRC	0	R\$31,50	R\$12.600,00	1	Sim
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	NSK		R\$31,90	R\$12.760,00	2	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	Reatec		R\$41,96	R\$16.784,00	3	Não



Classificação Parcial

Item: 14		Quantidade: 400		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W - 220V. BAIXA PERDA. USO EXTERNO GALVANIZADO, COMIGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO. FATOR DE POTENCIA MAIOR QUE 0,92. GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 13593 E POSSUIR SELO PROCEL							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
TAKT GTN - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP	TAKT GTN		R\$43,50	R\$17.400,00	4	Não	
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	HIDROWATS		R\$48,30	R\$19.320,00	5	Não	
Item: 15		Quantidade: 230		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: REATOR VAPOR SODIO DE 150W, 220V, BAIXA PERDA, MAXIMA 15W, USO EXTERNO, GALVANIZADO A FOGO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR POTENCIA MAIOR QUE 0,92, DEMAIS CARACTERISTICAS CONFORME ESPECIFICACOES NA E/ 313.0001/IP/21, GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 13593 E POSSUIR SELO PROCEL							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	JRC	0	R\$38,60	R\$8.878,00	1	Sim	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	NSK		R\$38,75	R\$8.912,50	2	Não	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	GREAT WALL		R\$51,50	R\$11.845,00	3	Não	
TAKT GTN - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP	TAKT GTN		R\$55,35	R\$12.730,50	4	Não	
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	HIDROWATS		R\$62,27	R\$14.322,10	5	Não	
INFINITY IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS LTDA EPP	DEMAPE		R\$73,73	R\$16.957,90	6	Não	
Item: 16		Quantidade: 200		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: REATOR VAPOR DE SODIO DE 250W - 220V. BAIXA PERDA. USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO. FATOR DE POTENCIA >0,92. GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 13593 E POSSUIR SELO PROCEL							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	NSK		R\$43,90	R\$8.780,00	1	Não	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	JRC		R\$54,00	R\$10.800,00	2	Sim	
TAKT GTN - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP	TAKT GTN		R\$62,50	R\$12.500,00	3	Não	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	Reatec		R\$66,54	R\$13.308,00	4	Não	
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	HIDROWATS		R\$70,00	R\$14.000,00	5	Não	
Item: 17		Quantidade: 100		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: PARAFUSO MAQUINA 16 X 250MM COM PORCA GALVANIZADA A FOGO							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO		R\$4,90	R\$490,00	1	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	MILANO		R\$5,97	R\$597,00	2	Não	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	MECRIL		R\$6,41	R\$641,00	3	Não	
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	ROMAGNOLE		R\$7,27	R\$727,00	4	Não	

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 11

Compras e Contratos

Classificação Parcial Pregão Presencial

codigoCliente: 55 anoMinuta: 2019 numeroMinuta: 35 tipoFiltro: 0 itemLoteInicio: 0 itemLoteFim: 0
flagComissao: 0 flagParticipantes: 0 usaPregaoCoeficiente: Não**Classificação Parcial**

Item: 18		Quantidade: 100		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: PARAFUSO MAQUINA 16 X 400MM COM PORCA, GALVANIZADO A FOGO							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO	0	R\$7,40	R\$740,00	1	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	MILANO	0	R\$7,50	R\$750,00	2	Não	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	MECRIL		R\$10,00	R\$1.000,00	3	Não	
Item: 19		Quantidade: 100		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: PARAFUSO MAQUINA 16 X 300MM COM PORCA, GALVANIZADO A FOGO							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO	0	R\$5,95	R\$595,00	1	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	MILANO	0	R\$6,00	R\$600,00	2	Não	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	MECRIL		R\$7,29	R\$729,00	3	Não	
Item: 20		Quantidade: 150		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: PARAFUSO FRANCES 16 X 50MM, GALVANIZADO A FOGO							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO		R\$2,07	R\$310,50	1	Sim	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	MECRIL		R\$2,58	R\$387,00	2	Não	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	MILANO		R\$2,77	R\$415,50	3	Não	
Item: 21		Quantidade: 150		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: PORCA QUADRADA 16MM, GALVANIZADO A FOGO							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO		R\$0,66	R\$99,00	1	Sim	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	MECRIL		R\$1,50	R\$225,00	2	Não	
Item: 22		Quantidade: 150		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: ARRUELA QUADRADA 18 X 50 X 50 MM							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO		R\$0,69	R\$103,50	1	Sim	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	MECRIL		R\$1,35	R\$202,50	2	Não	
Item: 23		Quantidade: 600		Unidade: M		Situação do Lance: Fechado	
Produto: FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	CORFIO		R\$1,03	R\$618,00	1	Sim	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	SCCABLE		R\$1,10	R\$660,00	2	Não	
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	CORFIO		R\$1,14	R\$684,00	3	Não	
Item: 24		Quantidade: 600		Unidade: M		Situação do Lance: Fechado	
Produto: FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	CORFIO		R\$1,03	R\$618,00	1	Sim	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	SCCABLE		R\$1,10	R\$660,00	2	Não	

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 11

**Compras e Contratos
Classificação Parcial Pregão Presencial**codigoCliente: 55 anoMinuta: 2019 numeroMinuta: 35 tipoFiltro: 0 itemLoteInicio: 0 itemLoteFim: 0
flagComissao: 0 flagParticipantes: 0 usaPregaoCoeficiente: Não**Classificação Parcial**

Item: 24	Quantidade: 600	Unidade: M	Situação do Lance: Fechado			
Produto: FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	CORFIO		R\$1,14	R\$684,00	3	Não
Item: 25	Quantidade: 200	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: SOQUETE BOCAL E-27, DE PORCELANA VITRIFICADA. CONTATOS EM LATAO OU COBRE NIQUELADO, COM DOIS APERTOS. DE FIXACAO PROPRIA PARA LUMINARIAS. TENSÃO MINIMA 250V. CORRENTE MAXIMA 10A, DE ACORDO COM AS NBR5033/NBR 5112						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	DECORLUX		R\$2,30	R\$460,00	1	Sim
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	G20		R\$3,10	R\$620,00	2	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	GERMER		R\$4,00	R\$800,00	3	Não
Item: 26	Quantidade: 100	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: SOQUETE BOCAL E-40, DE PORCELANA VITRIFICADA. CONTATOS EM LATAO OU COBRE NIQUELADO, COM DOIS APERTOS. DE FIXACAO PROPRIA PARA LUMINARIAS. TENSÃO MINIMA 250V. CORRENTE MAXIMA 15A, DE ACORDO COM AS NBR5033/NBR 5112						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	DECORLUX		R\$5,06	R\$506,00	1	Sim
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	G20		R\$6,45	R\$645,00	2	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	EMS GERMED		R\$8,30	R\$830,00	3	Não
Item: 27	Quantidade: 50	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: LUMINARIA PUBLICA EM ALUMINIO ANODIZADO (INTERIOR E EXTERIOR). PARA USO EXTERNO, POTENCIA DE 70/150W. FECHADA COM POLICARBONATO. COM SOQUETE E-27. FECHO EM ACO INOXIDAVEL, QUE PERMITE O FECHAMENTO DA PARTE SUPERIOR E INFERIOR COM ALTA PRESSAO PARA BRACO 1000MMXØ25,4MM						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO		R\$48,25	R\$2.412,50	1	Sim
TAKT GTN - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP	TAKT GTN		R\$62,00	R\$3.100,00	2	Não
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	JRC		R\$64,37	R\$3.218,50	3	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	LUXFORT		R\$72,20	R\$3.610,00	4	Não
Item: 28	Quantidade: 50	Unidade: UND	Situação do Lance: Fechado			
Produto: LUMINARIA PUBLICA EM ALUMINIO ANODIZADO (INTERIOR E EXTERIOR). PARA USO EXTERNO. POTENCIA DE 250/400W. FECHADA COM POLICARBONATO. COM SOQUETE E-40. FECHO EM ACO INOXIDAVEL, QUE PERMITE O FECHAMENTO DA PARTE SUPERIOR E INFERIOR COM ALTA PRESSAO PARA BRACO 3000MMXØ49,0MM						
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO	0	R\$79,30	R\$3.965,00	1	Sim
TAKT GTN - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP	TAKT GTN		R\$79,40	R\$3.970,00	2	Não
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	JRC		R\$103,82	R\$5.191,00	3	Não
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	LUXFORT		R\$107,16	R\$5.358,00	4	Não
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	HIDROWATS		R\$108,83	R\$5.441,50	5	Não

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 11

Compras e Contratos

Classificação Parcial Pregão Presencial

codigoCliente: 55 anoMinuta: 2019 numeroMinuta: 35 tipoFiltro: 0 itemLoteInicio: 0 itemLoteFim: 0

flagComissao: 0 flagParticipantes: 0 usaPregaoCoeficiente: Não

Classificação Parcial

Item: 29		Quantidade: 300		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: CONECTOR PERFURANTE - PIERCING 10/95 - 1,5/10 CDP70							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	INTELLI	0	R\$4,15	R\$1.245,00	1	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	INTELLI	0	R\$4,19	R\$1.257,00	2	Não	
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	INTELLI		R\$5,25	R\$1.575,00	3	Não	
Item: 30		Quantidade: 50		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: CINTA PARA POSTE CIRCULAR 150MM							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO	0	R\$17,30	R\$865,00	1	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	MILANO	0	R\$17,35	R\$867,50	2	Não	
Item: 31		Quantidade: 50		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: CINTA PARA POSTE CIRCULAR 200MM							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI	OLIVO	0	R\$19,25	R\$962,50	1	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	EMPALUX	0	R\$19,30	R\$965,00	2	Não	
Item: 32		Quantidade: 100		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: LAMPADA VAPOR METALICO DE 400W. FORMATO TUBES. INCANDESCENTE. BASE E-40. COR DA LUZ BRANCO FRIO. 6000K. DURAÇÃO MÍNIMA 12.000 HORAS. DIMENSÕES APROXIMADAS 250MMX45MM							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	Sanlight	0	R\$27,50	R\$2.750,00	1	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	EMPALUX	0	R\$27,90	R\$2.790,00	2	Não	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	EMPALUX		R\$29,55	R\$2.955,00	3	Não	
INFINITY IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS LTDA EPP	OUROLUX		R\$40,00	R\$4.000,00	4	Não	
Item: 33		Quantidade: 50		Unidade: UND		Situação do Lance: Fechado	
Produto: REFLETOR LED SLIM 6500/IP65 ALUMINIO PRETO 200W							
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
INFINITY IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS LTDA EPP	CTB	0	R\$205,00	R\$10.250,00	1	Não	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	DEMILED		R\$209,00	R\$10.450,00	2	Sim	
TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME	Hítec		R\$265,86	R\$13.293,00	3	Não	
DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	G-Light		R\$477,00	R\$23.850,00	4	Não	



Fornecedores com Itens Vencedores

Fornecedor: 191337 - DISBLU COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	CHAVE AUTOMATICA PARA COMANDO DE ILUMINACAO PUBLICA. INVOLUCRO EM ALUMINIO COM TOMADA EMBUTIDA PARA INSTALACAO DE RELE FOTOELETRICO. BASE GIRATORIA 360°. CONTATO DE CARGA NF PARA UTILIZACAO DE RELE FOTOELETRICO COM SAIDA LIGADA DURANTE A NOITE. SUPORTE DE FIXACAO EM ACO CARBONO GALVANIZADO A FOGO POR IMERSAO A QUENTE. PROTECAO ATRAVES DE DISJUNTOR DE 1X50 AMPERES. TENSÃO NOMINAL DE 250 VOLTS, POSSUIR CERTIFICAÇÃO ABNT	EXATRON	UND	60	R\$160,00	R\$9.600,00
6	CONECTOR TIPO CUNHA - TIPO III	JOARP	UND	300	R\$1,50	R\$450,00
7	CONECTOR TIPO CUNHA - TIPO II	JOARP	UND	50	R\$3,00	R\$150,00
8	CONECTOR PARALELO 1PF	INTELLI	UND	350	R\$4,00	R\$1.400,00
29	CONECTOR PERFURANTE - PIERCING 10/95 - 1,5/10 CDP70	INTELLI	UND	300	R\$4,15	R\$1.245,00
Total:						R\$12.845,00
Fornecedor: 190934 - LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA 1 METRO-RETO, GALVANIZADO POR IMERSAO A QUENTE COM CAMADA DE 100 MICRAS DE MEDIA E 86 NO PONTO MINIMO. COM SAPATA ESTAMPADA. DIAMETRO: TUBO Ø 25,4MM. ESPESSURA DA CHAPA 1,9MM, HOMOLOGADO CELESC	OLIVO	UND	30	R\$12,46	R\$373,80
4	BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA, GALVANIZADO POR IMERSAO A QUENTE COM CAMADA DE 100 MICRAS DE MEDIA E 86 NO PONTO MINIMO, COM 3.000MM DE COMPRIMENTO, CURVO E ESPESSURA DA CHAPA 3,00MM. DIAMETRO Ø EXTERNO: TUBO DE 46 A 49,0MM, SEM SAPATA DE FIXACAO. POSSUIR FURO PARA DOIS PARAFUSOS 16MM, HOMOLOGADO CELESC	OLIVO	UND	20	R\$76,60	R\$1.532,00
17	PARAFUSO MAQUINA 16 X 250MM COM PORCA GALVANIZADA A FOGO	OLIVO	UND	100	R\$4,90	R\$490,00
18	PARAFUSO MAQUINA 16 X 400MM COM PORCA, GALVANIZADO A FOGO	OLIVO	UND	100	R\$7,40	R\$740,00
19	PARAFUSO MAQUINA 16 X 300MM COM PORCA, GALVANIZADO A FOGO	OLIVO	UND	100	R\$5,95	R\$595,00
20	PARAFUSO FRANCES 16 X 50MM, GALVANIZADO A FOGO	OLIVO	UND	150	R\$2,07	R\$310,50
21	PORCA QUADRADA 16MM, GALVANIZADO A FOGO	OLIVO	UND	150	R\$0,66	R\$99,00
22	ARRUELA QUADRADA 18 X 50 X 50 MM	OLIVO	UND	150	R\$0,69	R\$103,50
27	LUMINARIA PUBLICA EM ALUMINIO ANODIZADO (INTERIOR E EXTERIOR). PARA USO EXTERNO, POTENCIA DE 70/150W. FECHADA COM POLICARBONATO. COM SOQUETE E-27. FECHO EM ACO INOXIDAVEL, QUE PERMITE O FECHAMENTO DA PARTE SUPERIOR E INFERIOR COM ALTA PRESSAO PARA BRACO 1000MMXØ25,4MM	OLIVO	UND	50	R\$48,25	R\$2.412,50



Fornecedores com Itens Vencedores

Fornecedor: 190934 - LUZ LED COMÉRCIO DE LUMINÁRIAS EIRELI						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	LUMINARIA PUBLICA EM ALUMINIO ANODIZADO (INTERIOR E EXTERIOR). PARA USO EXTERNO. POTENCIA DE 250/400W. FECHADA COM POLICARBONATO. COM SOQUETE E-40. FECHO EM ACO INOXIDAVEL, QUE PERMITE O FECHAMENTO DA PARTE SUPERIOR E INFERIOR COM ALTA PRESSAO PARA BRACO 3000MMXØ49,0MM	OLIVO	UND	50	R\$79,30	R\$3.965,00
30	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 150MM	OLIVO	UND	50	R\$17,30	R\$865,00
31	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 200MM	OLIVO	UND	50	R\$19,25	R\$962,50
Total:						R\$12.448,80
Fornecedor: 191400 - TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BASE PARA RELE FOTOELETRICO 10A, TIPO BAQUELITE OU MATERIAL EQUIVALENTE, DEVENDO OPERAR A TEMPERATURA DE -5°C A +70°C. CONTATOS DE ENCAIXE EM LATAO OU MATERIAL EQUIVALENTE, ALCA DE FIXACAO DE ACO GALVANIZADO A FOGO, PERMITE GIRO DA TOMADA EM 360°, QUE SUPORTE NO MINIMO A CORRENTE DE 10A	Sanlight	UND	350	R\$5,60	R\$1.960,00
2	RELE FOTOELETRONICO PARA COMANDO DE ILUMINACAO PUBLICA, DE CORRENTE ALTERNADA 220V. FREQUENCIA 50/60HZ. CONSTITUIDO DE TAMPA EM POLICARBONATO ESTABILIZADO CONTRA O RAO ULTRAVIOLETA. PINOS DE CONTATO EM LATAO FIXADOS NA PARTE INFERIOR E SELADOS. CONTATOS DE CARGA DE ALTA DURABILIDADE, SUPERIOR A 15.000 OPERACOES. TIPO NF EM OPERACAO. SENSOR FOTOELETRICO FOTOTRANSITOR DE ALTA SENSIBILIDADE. FAIXA DE OPERACAO 3 A 20LUX PARA DESLIGAR. RELACAO DESLIGA/LIGA 1,2 A 4 DE ACORDO COM A ABNT NBR 5123/98. TENSAO DE OPERACAO 105 A 305V AUTOMATICO. TEMPERATURA DE TRABALHO -5°C A 50°C. CONSUMO MAXIMO 0,9W IP 67. ACIONAMENTO COM RETARDO DE 5 SEGUNDOS. GARANTIA MINIMA DE 10 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 5123	Sanlight	UND	1100	R\$10,50	R\$11.550,00
10	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 150W. BULBO TUBULAR. CLARA. BASE E-40. FLUXO LUMINOSO 17.290 LUMENS OU MAIOR. IRC MINIMO >20. POSICAO DE FUNCIONAMENTO: UNIVERSAL. VIDA MEDIANA: 32.000 HORAS OU MAIOR. TEMPERATURA DE COR: 2.000K, POSSUIR SELO PROCEL	Sanlight	UND	300	R\$10,48	R\$3.144,00
11	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 250W. BULBO TUBULAR. CLARA. BASE E-40. FLUXO LUMINOSO 33.000 LUMENS OU MAIOR. IRC MINIMO >20. POSICAO DE FUNCIONAMENTO: UNIVERSAL. VIDA MEDIANA: 32.000 HORAS OU MAIOR. TEMPERATURA DE COR: 2.000K, POSSUIR SELO PROCEL	Sanlight	UND	300	R\$12,88	R\$3.864,00



Fornecedores com Itens Vencedores

Fornecedor: 191400 - TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS DE ANDRADE ME						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 70W. BULBO OVOIDE. LEITOSA. BASE E-27. FLUXO LUMINOSO 6.600 LUMENS OU MAIOR. IRC MINIMO >20. POSICAO DE FUNCIONAMENTO: UNIVERSAL. VIDA MEDIANA: 32.000 HORAS OU MAIOR TEMPERATURA DE COR: 2.000K, POSSUIR SELO PROCEL	Sanlight	UND	900	R\$11,60	R\$10.440,00
32	LAMPADA VAPOR METALICO DE 400W. FORMATO TUBES. INCANDESCENTE. BASE E-40. COR DA LUZ BRANCO FRIO. 6000K. DURAÇÃO MÍNIMA 12.000 HORAS. DIMENSÕES APROXIMADAS 250MMX45MM	Sanlight	UND	100	R\$27,50	R\$2.750,00
Total:						R\$33.708,00
Fornecedor: 191329 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	FITA ISOLANTE MEDIDAS APROXIMADAS: 19MMX20M	SOPRANO	UND	50	R\$3,24	R\$162,00
12	LAMPADA DE VAPOR MERCURIO DE 80W, 220V, BULBO OVOIDE, SILICA, BASE E-27, GARANTIA DE FLUXO LUMINOSO DE NO MINIMO 3.800 LUMENS, VIDA UTIL APROXIMADA DE 24.000 HORAS DE FUNCIONAMENTO	OSRAM	UND	200	R\$10,90	R\$2.180,00
14	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W - 220V. BAIXA PERDA. USO EXTERNO GALVANIZADO, COMIGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO. FATOR DE POTENCIA MAIOR QUE 0,92. GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 13593 E POSSUIR SELO PROCEL	JRC	UND	400	R\$31,50	R\$12.600,00
15	REATOR VAPOR SODIO DE 150W, 220V, BAIXA PERDA, MAXIMA 15W, USO EXTERNO, GALVANIZADO A FOGO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR POTENCIA MAIOR QUE 0,92, DEMAIS CARACTERISTICAS CONFORME ESPECIFICACOES NA E/313.0001/IP/21, GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 13593 E POSSUIR SELO PROCEL	JRC	UND	230	R\$38,60	R\$8.878,00
16	REATOR VAPOR DE SODIO DE 250W - 220V. BAIXA PERDA. USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO. FATOR DE POTENCIA >0,92. GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 13593 E POSSUIR SELO PROCEL	JRC	UND	200	R\$54,00	R\$10.800,00
23	FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	CORFIO	M	600	R\$1,03	R\$618,00
24	FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	CORFIO	M	600	R\$1,03	R\$618,00
25	SOQUETE BOCAL E-27, DE PORCELANA VITRIFICADA. CONTATOS EM LATAO OU COBRE NIQUELADO, COM DOIS APERTOS. DE FIXACAO PROPRIA PARA LUMINARIAS. TENSAO MINIMA 250V. CORRENTE MAXIMA 10A, DE ACORDO COM AS NBR5033/NBR 5112	DECORLUX	UND	200	R\$2,30	R\$460,00
26	SOQUETE BOCAL E-40, DE PORCELANA VITRIFICADA. CONTATOS EM LATAO OU COBRE NIQUELADO, COM DOIS APERTOS. DE FIXACAO PROPRIA PARA LUMINARIAS. TENSAO MINIMA 250V. CORRENTE MAXIMA 15A, DE ACORDO COM AS NBR5033/NBR 5112	DECORLUX	UND	100	R\$5,06	R\$506,00
33	REFLETOR LED SLIM 6500/IP65 ALUMINIO PRETO 200W	DEMILED	UND	50	R\$209,00	R\$10.450,00
Total:						R\$47.272,00



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Pág 11 / 11

Compras e Contratos

Classificação Parcial Pregão Presencial

codigoCliente: 55 anoMinuta: 2019 numeroMinuta: 35 tipoFiltro: 0 itemLoteInicio: 0 itemLoteFim: 0

flagComissao: 0 flagParticipantes: 0 usaPregaoCoeficiente: Não

Fornecedores com Itens Vencedores

	Total Geral Vencedores:	R\$106.273,80
--	--------------------------------	----------------------